为规范募集资金的管理和使用，面粉公司分别与华泰联合证券有限责任公司（以下简

称“华泰联合证券” ）及中国建银行股份有限公司驻马店分行（以下简称“专户银行” ）签

订《募集资金三方监管协议》。 面粉公司在专户银行开设的募集资金专项活期账户（账号

名称：遂平克明宏发面粉有限公司，账号：41001511910050205755）仅用于“遂平日处理小

麦600吨面粉生产线项目”募集资金的存储和使用，不得用作其他用途。

2014年6月11日，公司第三届董事会第八次会议审议通过了《关于变更募集资金用途

的议案》，同意公司将“遂平日处理小麦600吨面粉生产线项目”变更为“遂平生产基地年

产7.5万吨挂面生产线项目” 。 项目实施主体为遂平克明面业有限公司（以下简称“遂平克

明” ）。 具体内容详见2014年6月12日刊登在《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》、

《中国证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于变更募集资金用途的公

告》（公告编号：2014-032）

鉴于此募集资金项目已发生变更及面粉公司已注销,拟对面粉公司开设的募集资金专

项活期账户进行注销,并将该账户结余资金22,425,228.84万元（其中超募资金20,386,

794.42万元，募集资金2,038,434.42万元）分别转入中国建设银行股份有限公司南县支行

（账号:� 43001501067052502898)及中国银行股份有限公司南县支行（遂平生产线）(账

号:� 587258994382)。 上述募集资金账户注销后,对应的《募集资金三方监管协议》相应终

止。

截至公告日，上述募集资金专项活期账户已注销完毕。

特此公告。

克明面业股份有限公司董事会

2014年9月3日

B025

■ 2014年9月3日 星期三

信息披露

isclosure

D

证券代码：

002664

证券简称：信质电机 公告编号：

2014-046

信质电机股份有限公司更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

信质电机股份有限公司(以下简称“公司” )于2014年8月22日公告《关于2014年半年度权益分派实

施公告》(公告编号为2014-039)：对2014年半年度权益进行分派，经事后核查，因工作人员疏忽，误将本

次变动前的数据引用去年末的数据(正确应录入2014年半年度数据，详见2014年8月4日公告的《2014年

半年度报告》)，导致实施公告中的相关数据错误，现就相关数据予以更正，更正如下：

更正前：

本次变动前 本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量

比例

(%)

发行

新股

送股

公积金转

股

其

他

小计 数量

比例

(%)

一

、

有限售条件股份

86,242,500 64.68% 43,121,250 43,121,250 129,363,750 64.68%

3

、

其他内资持股

86,242,500 64.68% 43,121,250 43,121,250 129,363,750 64.68%

其中

：

境内法人持股

60,970,000 45.73% 30,485,000 30,485,000 91,455,000 45.73%

境内自然人持股

25,272,500 18.95% 12,636,250 12,636,250 37,908,750 18.95%

二

、

无限售条件股份

47,097,500 35.32% 23,548,750 23,548,750 70,646,250 35.32%

1

、

人民币普通股

47,097,500 35.32% 23,548,750 23,548,750 70,646,250 35.32%

三

、

股份总数

133,340,000 100% 66,670,000 66,670,000 200,010,000 100%

更正后：

本次变动前 本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量 比例

(%)

发行

新股

送

股

公积金转股

其

他

小计 数量 比例

(%)

一

、

有限售条件股份

87,246,250 65.44% 43,623,125 43,623,125 130,869,375 65.44%

3

、

其他内资持股

87,246,250 65.44% 43,623,125 43,623,125 130,869,375 65.44%

其中

：

境内法人持股

60,970,000 45.73% 30,485,000 30,485,000 91,455,000 45.73%

境内自然人持股

26,276,250 19.71% 13,138,125 13,138,125 39,414,375 19.71%

二

、

无限售条件股份

46,093,750 34.56% 23,046,875 23,046,875 69,140,625 34.56%

1

、

人民币普通股

46,093,750 34.56% 23,046,875 23,046,875 69,140,625 34.56%

三

、

股份总数

133,340,000 100.00% 66,670,000 66,670,000 200,010,000 100.00%

公司为本次错误给广大投资者带来的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。 公司将加强公司数据核

查和规范化管理，并引以为戒，避免类似错误再次发生。

特此公告。

信质电机股份有限公司董事会

2014年9月02日

证券代码：

002689

证券简称：博林特 公告编号：

2014-043

沈阳博林特电梯集团股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

沈阳博林特电梯集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2014年5月8日召开的第二

届董事会第四次会议和2014年5月27日召开的2014年第三次临时股东大会先后审议通过

了《关于修订<公司章程>的议案》，同意修改《公司章程》中关于公司股份总数和注册资本

等内容， 详情请见2014年5月10日和2014年5月28日公司在指定信息披露媒体 《证券日

报》、《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》 和巨潮资讯网（http://www.cninfo.

com.cn）上刊登的相关公告。

近日，公司完成了本次工商变更登记手续，并取得了沈阳市工商行政管理局经济技术

开发区分局换发的注册号为210100400011712的《营业执照》。 变更后，公司《营业执照》

登记的相关信息如下：

名称：沈阳博林特电梯集团股份有限公司

类型：股份有限公司（中外合资、上市）（外资比例小于25%）

住所：沈阳经济技术开发区开发大路27号

法定代表人：康宝华

注册资本：伍亿贰仟叁佰陆拾玖万伍仟肆佰零玖元人民币

成立日期：2001年09月24日

营业期限：2001年09月24日至长期

经营范围：许可经营项目：乘客电梯、载货电梯、杂物电梯、自动扶梯、自动人行道制造、